Mozliwo$¢ dofinansowania

Szybki Angielski (metoda Colina Rose) SzA 4 499,00 PLN brutto
2.0 grupa 2-3 osobowa 4499,00 PLN netto
ELIT Numer ustugi 2025/01/23/145259/2518988 37,18 PLN brutto/h
AKADEMIA KSZTALCENIA 3718 PLN netto/h
ELIT Akademia © Torun / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga zdalna)
Ksztatcenia & Ustuga szkoleniowa
Dominika Wojtasik ® 121h
% % & K K (59 11.02.2025 do 26.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Regionalny Fundusz Szkoleniowy I
Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs 2.0 jest przeznaczony dla oséb dorostych, ktére na tescie
poziomujgcym online Instytutu Colina Rose uzyskajg 36-45 pkt.

Grupa docelowa ustugi Zazwyczaj sg to osoby, ktére juz chetnie i bez barier rozmawiajg po
angielskuy, ale brakuje im szerszego stownictwa i czesto ptynnosci i/lub
poprawnosci gramatyczne;j.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 3

Data zakornczenia rekrutacji 10-02-2025

Forma prowadzenia ustugi mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)
Liczba godzin ustugi 121

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje uczestnika do komunikowania sie w jezyku angielskim na poziomie B2 ($redniozaawansowanym)
zgodnie z klasyfikacjg i wytycznymi Europejskiego Systemu Opisu Ksztatcenia Jezykowego (ESOKJ).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik komunikuje si¢ w jezyku
angielskim na poziomie B2 wedtug
klasyfikacji Europejskiego Systemu
Opisu Ksztatcenia Jezykowego
przyjetego przez Rade Europy.

Formutuje przejrzyste i szczegétowe
wypowiedzi ustne lub pisemne na
réznorodne tematy.

Komunikuje sie w jezyku angielskim z
szersza grupg spoteczna,
swoboda w komunikacji.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Rozréznia znaczenie gtéwnych watkéw
przekazu zawartego w jasnych,
standardowych wypowiedziach, ktére
dotyczag komunikacji w jezyku
angielskim

Postuguje sie jezykiem skutecznie i
swobodnie w kontaktach towarzyskich i
spotecznych,

edukacyjnych badz zawodowych,
formutuje jasne, dobrze zbudowane,
szczego6towe, dotyczace ztozonych
probleméw

wypowiedzi ustne i pisemne, stosuje
bogate stownictwo, idiomy i réznorodne
konstrukcje gramatyczne.

Uzasadnia swoje stanowisko w
sprawach, bedacych przedmiotem
dyskusji, rozwazajgc wady i zalety
réznych rozwigzan

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, zawiera informacje dotyczgce pozyskanej wiedzy, umiejetnosci i kompetencji spotecznych.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, zawiera potwierdzenie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Tak, zawiera potwierdzenie.



Program

Kurs Szybki angielski 2.0 metoda Colina Rose obejmuje nauke stownictwa ogdélnego oraz struktur gramatycznych na poziomie B2
($redniozaawansowanym).

Tematyka i stownictwo: zawody, poszukiwanie pracy, cechy charakteru, umiejetnosci, ubrania, wyglad zewnetrzny, media, rozrywka,
rodzina, literatura, sztuka, uczucia, osobowos¢, zwigzki miedzyludzkie, zakupy, przestepstwa, prawo, polityka, nauka, ochorna srodowiska,
dom, ogréd, sport, zdrowie, styl zycia, positki, reklama, technologie, podréze, przyroda, miasto, pogoda, gospodarka.

Charakter kursu: Kurs prowadzony jest w systemie "blended learning” czyli taczy prace wtasng online na specjalnej platformie e-
learningowej (4h zegarowe w tygodniu) z zajeciami z trenerem jezykowym. Zajecia z trenerem odbywaja sie raz w tygodniu i trwaja
godzine zegarowa (60 minut), sesje odbywajg sie w bardzo matych grupach (2-3 os.). Szybki Angielski to kurs jezykowy oparty na
koncepciji inteligencji Wielorakich Howarda Gardnera oraz nagrodzony w 1981 roku Noblem w badaniach Rogera Sperry nad
potkulowoscig mézgu. Metoda ta jest bezstresowa i przynosi bardzo szybkie efekty. Zajecia z trenerem sg bardzo aktywne (100% realnej
komunikaciji), a ich przebieg jest starannie zaplanowany minuta po minucie tak, aby $cisle wigzaty sie z tresciami, nad ktérymi uczestnik
pracowat na platformie.

Organizacja kursu
-1 x w tygodniu zajecia z trenerem jezykowym (60 minut) + sesja 0 organizacyjna, tgcznie 25h zegarowych

- 4 x w tygodniu praca wtasna na platformie e-learningowej (4h zegarowe), tacznie 96 h zegarowe, sg to zajecia praktyczne, w czasie
dogodnym dla Uczestnika kursu.

tacznie 121 h

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 25

Przedmiot / temat

zajec

Sesjaz

trenerem na
zywo - sesja 0

Sesja z
trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Sesja z

trenerem na
Zywo

Sesja z

trenerem na
Zywo

Prowadzacy

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Data realizacji Godzina Godzina

zajeé

11-02-2025

17-02-2025

24-02-2025

03-03-2025

10-03-2025

rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Sesja z

trenerem na
Zywo

Sesja z

trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Sesiaz

trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

kPP Sesja z
trenerem na
Zywo

Sesiaz

trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

iF¥5) Sesja z
trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Prowadzacy

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Data realizacji

zajeé

17-03-2025

24-03-2025

31-03-2025

14-04-2025

28-04-2025

05-05-2025

12-05-2025

19-05-2025

26-05-2025

02-06-2025

09-06-2025

16-06-2025

23-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Sesjaz

trenerem na
Zywo

PFPL) Sesja z
trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Sesjaz

trenerem na
Zywo

Sesiaz

trenerem na
Zywo

Walidacja

test teoretyczny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Natalia Petner

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

30-06-2025 18:00
07-07-2025 18:00
14-07-2025 18:00
21-07-2025 18:00
28-07-2025 18:00
04-08-2025 18:00
26-08-2025 18:00

Cena

4 499,00 PLN

4 499,00 PLN

37,18 PLN

37,18 PLN

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



1z1

o Natalia Petner

‘ . 2021 - Ukonczenie studiow pierwszego stopnia: filologia angielska, na Uniwersytecie Mikotaja
Kopernika w Toruniu
2023 - Ukonczenie studiéw drugiego stopnia: filologia angielska, na Uniwersytecie Mikotaja
Kopernika w Toruniu
2022 - Certyfikat ukonczenia specjalistycznego szkolenia kwalifikacyjnego uprawniajgcego do
prowadzenia kurséw jezykowych Metodg Colina Rose na wszystkich poziomach
Doswiadczenie:
od 2022 - lektor jezyka angielskiego

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e Autorski podrecznik dopasowany do poziomu jezykowego uczestnika kursu

* Dostep do platformy interaktywnej 24/7

e Aktywny monitoring pracy na platformie potgczony z motywowaniem do nauki
e Zajecia z certyfikowanym Lektorem Metody Colina Rose

Warunki uczestnictwa

Przystapienie do kursu jest poprzedzone okresleniem poziomu jezykowego poprzez test online. Uczestnicy przed pierwszymi zajeciami z
trenerem wykonuja réwniez test na typ inteligencji (Inteligencje Wielorakie).

Uczymy sie najtatwiej i najszybciej, kiedy korzystamy ze swojego najsilniejszego typu inteligenciji.

Test ten pomoze ustali¢ kazdemu uczestnikowi dominujacy typ lub typy inteligenciji, ktéry jest osobistym kluczem do szybkiego uczenia
sie.

Warunki techniczne

Wymagania dotyczgce tgcza sieciowego: Potgczenie internetowe — szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe (3G lub 4G / LTE).

Praca wtasna uczestnika odbywa sie na autorskiej platformie elerningowej Szybki Angielski
https://platforma.szybkiangielski.pl/ver2/login

Adres

ul. Warszawska 4/2
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@szybkiangielski-torun.pl

Telefon (+48) 882 902 899

Dominika Wojtasik



